
校長室からみなさんへ ３９ 

    

 

  

 

 

   

   

   

 

  

 

 

 

   

   

 

 

 

  ４日（木）５日（金）におこなわれた今年度最後の保護者会には、多くの保護

者の皆様にご参加いただき、本当にありがとうございました。感染症対策にもご

協力をいただき、重ねて感謝申し上げます。 

子ども達は、金曜日に「６年生を送る会」を終え、卒業式までそして修了式ま

であとわずかであるということを再確認したと思います。私たち教職員は、全員

で全児童を見守っていくという姿勢を最後まで持ち続け、子ども達各々が満足し

て、次のステップへと進めるように支援指導をしてまいります。どうぞよろしく

お願いいたします。 

 

【各学年・学級の学習の様子 ＮＯ．１２や作品コレクション】を掲載



   

   

  

   

   

 

   

【３年生・おおぞら学級 作品コレクション】この１年間本校は、図工の学習にも大変力を注いできました。

保護者会の折に校内の作品を見学してくださっている保護者の方々も多くいらっしゃり、ありがたく思ってい

ます。３年生は、初めてのこぎりを使って木を切り、思い思いの形を作っていきました。おおぞら学級は、素

材のさわり心地から発想し、「○○ランド」を平面上に構成していました。 


